
保護者　各位

魚津市立よつば小学校

平成31年4月26日

月 火 木 金
委員会 クラブ

15:00 1年
2年
3年
4年
5年
6年

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水
2 木
3 金
4 土
5 日
6 月
7 火
8 水
9 木
10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水 15:55頃

16 木

17 金
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水 14:40 頃

30 木

31 金

2019年度児童の学年別下校予定時刻　【改訂版】

５月
＊通常の校舎出発時刻 　　　　　　　　　　　

水

15:00
2年

15:55
3年

15:55
4年

15:55 15:555年
15:40

1年

15:00
14:40

14:40 15:00

6年

＊水曜日委員会活動の時、3・4年生は14:40 下校、クラブ活動の時、３年生は14:40 下校

＊行事等で変更が予定されている下校時刻

行事予定

即位の日
国民の休日
憲法記念日
みどりの日
こどもの日
振替休日

16:40頃 市体育大会練習（5,6年）

14:40 頃 16:40頃 委員会活動・市体育大会練習（5,6年）
16:40頃 市体育大会練習（5,6年）
16:40頃 内科検診（６年）・市体育大会練習（5,6年）

14:40 頃 15:55頃 内科検診（4年）・クラブ

全校14:00頃下校 研修会のため
16:40頃 市体育大会練習（5,6年）

14:40 頃 16:40頃 内科検診（5年）・クラブ・市体育大会練習（5,6年）

15:55頃
読み聞かせ（1，2年）
市体育大会練習（調整、通常下校）（5,6年）

市体育大会

市体育大会予備日

聴力検査（3，5年）

ホタルイカ発光実験（5年）・眼科検診（1，2、3年）

聴力検査（1，2年）・尿検査

内科検診（2年）
15:40頃 補充学習（4，5，6年）

1３:00頃 15:00頃
眼科検診（４，５，６年）
家庭訪問（※旧８号より山側の、希望されたご家
庭）

全校1３:00頃
家庭訪問（※旧８号より海側の、希望されたご家
庭）


